
ERGO2 sedadlo nabízí větší 
svobodu – lepší kvalitu života 
 

Standard pro všechny sedadlové systémy ERGO2  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Sklon sedadla  
Opěrku na záda lze nastavit ve 

sklonu 45° dozadu a 90° dopředu. 

To se dělá zatažením za páčku na 

pravé straně sedadla. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Po sklopení zádové opěrky dolů, sejmutí 

opěrky hlavy a sklopení sloupku řízení 

bude mít Mini Crosser výšku pouhých 75 

cm. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Případně můžete otočit sedadlo; pak ho 

posuňte dopředu, sejměte opěrku hlavy a 

sklopte sloupek řízení a výška skútru bude 

pouhých 72 cm.  
V závislosti na systému sedadlové tyče a velikosti 
pneumatik 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Hloubka sedadla  
Zádovou opěrku lze nastavit do 

hloubky 320 mm až 550 mm.  
Nastavení hloubky sedadla je 

důležité, pro správnou oporu lýtek 

a zad. 

 
 
Strana 10 



 
 
 
 
 
 
 
 

 
Páčka pro otáčení sedadla  
Pro otočení sedadla zatáhněte za páčku 

dozadu nebo vpřed, podle toho, na které 

straně je namontovaná. Sedadlo lze otočit 

na kteroukoli stranu, se zastavením každých 

45°.  
Pružina páčky sedadlo automaticky 

uzamkne v dané poloze, když se páčka 

uvolní.  
Tato páčka je standardně umístěna vpravo, 

ale může se umístit také na levou stranu. 
Pokud je páčka vlevo, musíte na ni zatlačit 

dopředu, abyste mohli otočit sedadlem, 

místo zatažení. Lze také upravit délku páčky, 

pro snadnější manipulaci a také ji lze snadno 

přesunout na druhou stranu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Páčka pro posun sedadla vpřed / vzad  
Sedadlový systém ERGO2 používá dvě posuvné kolejnice s kladkou, což ulehčuje nastavení. 

Sedadlo se posune dopředu nebo dozadu podle potřeby, až na vzdálenost 200 mm.  
Uvolněním páčky se sedadlo automaticky uzamkne v nejbližší poloze.  
Systém sedadlové tyče pro ERGO2 také poskytuje pevnou a bezpečnou polohu pro sezení.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Nastavení výšky ručních opěrek  
Výšku ručních opěrek lze nastavit 

jednotlivě. Až o 140 mm od nejnižšího 

bodu po nejvyšší polohu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
To pomůže zajistit správné zarovnání. Ruční 

opěrky lze nastavit samostatně, takže 

nastavením výšky poskytnou pohodlnou 

oporu. 

 
Strana 11 



Mini Crosser 
ERGO 2 sedadlo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Nastavení šířky ruční opěrky  
Každou ruční opěrku lze samostatně 

posouvat o 25 mm na každou stranu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Nastavení úhlu ruční opěrky 
 

 
 
 
 

 
V kombinaci s možnostmi 

nastavení pro sedadlový 

systém ERGO2 spolu 

s možnostmi nastavení u M-

Modelů Mini Crosser jsme se 

snažili poskytnout nejlepší 

pohodlí při sezení pro každého 

uživatele. 
 
Ve zkratce, nabízíme 
možnost 

• Nastavení sklonu řídítek  
• Nastavení výšky řídítek  
• Výška sedadla  
• Sklon sedadla  
• Hloubka sedadla  
• Výška ručních opěrek  
• Sklon ručních opěrek  
• Šířka ručních opěrek  
• Nastavení opěrky hlavy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Nastavení výšky opěrky hlavy / Nastavení opěrky hlavy dopředu nebo dozadu  
Opěrku hlavy lze nastavit ve směru nahoru nebo dolů a 

dozadu nebo dopředu. Podpora krku, pro ERGO2 Sedadlo - 

M-127-7-200 

 
 
 

 
Strana 13 



EBLO sedadlo 
 
Základní sedadlo.  
S možností nastavení úhlu pro zádovou opěrku, nastavení 

výšky ručních opěrek. Opěrka hlavy a posuvné kolejnice.  
EBLO sedadlo, šířka sedadla 46 cm, hloubka 

sedadla 45 cm. M-127-07-022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Zadní košík, univerzální - od 34 cm do 70 cm  
M-127-06-164 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Břišní bezpečnostní pás pro sedadlo Eblo & Ergo  65 až 125 cm  
T-127-06-144 

 
Strana 17 



ERGO HD sedadlo 
 
Sedadlo ERGO HD bylo 

dodatečně zpevněné u sedadla a 

ruční opěrky pro uživatele s vyšší 

váhou až do 250 kg.  
60 cm šířka sedadla 

M-127-07-101  

65 cm šířka sedadla 

M-127-07-102  

70 cm šířka sedadla 

M-127-07-103  
Polstrování ruční opěrky, kůže  
- 70x350 mm, 

Vpravo CR-00787  
Polstrování ruční opěrky, kůže  
- 70x350 mm, Vlevo  
CR-00788 

 
 
 
 
 

 

Ergo dětské a 
junior sedadla 
 
Naše Ergo sedadlo je přizpůsobené 

dětem a mladým lidem.  
Dětské sedadlo: šířka 35 

cm, hloubka 20 - 30 cm. 

M-127-07-008  
Junior sedadlo: šířka 37 

cm, hloubka 25 - 40 cm. 

M-127-07-007  
Případně je možnost použít sedadlo 
pro dospělé. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Možnost převodovky 
 
Mini Crosser nabízí 3 různé nastavení rychlosti. Nicméně, v určitých krajinách jsou 

zákony omezující rychlost u výrobků pro mobilitu. Zeptejte se vašeho místního 

prodejce nebo místních úřadů na dopravní předpisy. U skútrů Mini Crosser MaxX, 

Mini Crosser HD a Mini Crosser Joy, je rychlostní limit nastaven na 10 km/h 

 
Nabízíme  
- 10 km/h verze – tahle verze je vhodná pro kopcovitý terén a jízdu v terénu  
- 13 km/h (8 mp/h) verze – vhodná pro jízdu v terénu  
- 15 km/h verze – běžně využívaná na rovných cestách a trávě 

 
Pro zajištění vašeho bezpečí může být Mini Crosser - jak 3, tak 4-kolový vybaven 

redukcí rychlosti při zatáčení. 

 
Čidlo, poloviční rychlost 3K, M-model  
M-127-06-170  
Čidlo, poloviční rychlost 4K, M-model  
M-127-06-208 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Rodičovský klíč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Pro zajištění bezpečnosti dětí a mladých 

lidí nabízíme různá řešení.  
Rodičovská rychlost s potenciometrem - M-127-

06-135  

Omezení rychlosti, spínač - T-127-06-121 

Upozorňujeme, že všechny modely Mini 

Crosser M2 mají tento standard. 

 
 
 
 

 
Strana 18 


	page1
	page2
	page3
	page4
	page5
	page6
	page7
	page8
	page9
	page10
	page11
	page12
	page13
	page14
	page15
	page16
	page17
	page18
	page19
	page20
	page21
	page22
	page23
	page24
	page25
	page26
	page27
	page28
	page29
	page30
	page31
	page32
	page33
	page34
	page35
	page36
	page37
	page38
	page39
	page40



